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SPIELPLAN -4 MANNSCHAFTEN -3 Spielsportarten -2 Felder 
 
Es wird auf beiden Feldern immer gleichzeitig gespielt. Die Gewinner des ersten Matches treten 
jeweils gegeneinander an, die Verlierer ebenso. Die Mannschaften erhalten gemäß ihrer 
Platzierung einen Punkt (1. Platz 1 Punkt; 2 Platz 2 Punkte). Am Ende werden die 
Platzierungen anhand der Anzahl der Punkte der Teams bei den Spielsportarten bestimmt, das 
Team mit der geringsten Punktzahl ist 1. 
 

Spielsportart 1: 

Erste Spiele:  1 gegen 2  und 3 gegen 4 
 
 
 
 
 

 
Spielsportart 2: 

Erste Spiele:  1 gegen 3  und 2 gegen 4 
 
 
 
 
 

 
Spielsportart 3: 

Erste Spiele:  1 gegen 4  und 2 gegen 3 
 
 
 
 
 

 

Endergebnis 
 Platzierung   

Mannschaftsname Spiel 1 Spiel 1 Spiel 1 
Punkte 
Gesamt 

Platzierung 

      
      
      
      
 
 
 

Zeitplanung 
2 Spielzeiten pro Spiel àààà  6 insgesamt 
Bsp. 5 Minuten Spielzeit/ 1. Minute Pause àààà  34 Minuten 

 Spielsportart 1 Tabelle 

Nr. Mannschaftsname 

1  
2  
3  
4  

 Spielsportart 2 Tabelle 

Nr. Mannschaftsname 

1  
2  
3  
4  

 Spielsportart 3 Tabelle 

Nr. Mannschaftsname 

1  
2  
3  
4  


